
                   

 LGMA  NAUDA  

 MOKYTOJUI IR MOKINIUI 

 

LAIMA UOSYTĖ 

TELŠIŲ VINCENTO BORISEVIČIAUS GIMNAZIJOS 

GEOGRAFIJOS MOKYTOJA 



 KABINETO PUOŠMENA - VĖJARODĖ SU  LGMA 

UŽRAŠU 



ISTORIJOS MOKYTOJA JURGINA 

• Galima sakyti, kad tai geografinis – 

istorinis  žinynas, apimantis visa, 

kas buvo ir yra  šiandien Žemėje 

• Užpildo mūsų Pasaulio ir Lietuvos 

istorijos, geografijos   žinių spragas 



BIOLOGIJOS MOKYTOJA ŽIVILĖ 

•  Pertraukos metu užklupta mokytojos Laimos 

Uosytės klausimo „ Kas tai  LGMA?, ką man duoda 

LGMA tinklalapis?“ suglumau, nes esu ne geografė, 

o dėstau  biologiją. Nors oficialiai nepriklausau nei 

LBMA, bet dažnai paskaitau tiek vienos, tiek kitos 

asociacijos tinklalapius ir su balto pavydo gaidele 

stebiu, kad geografų tinklapis dažniau 

atnaujinamas, jame įkeliama daugiau ir įvairesnės 

informacijos. 

•  Nors ir nesu geografijos mokytoja, LGMA 

tinklalapyje perskaitytą informaciją panaudoju savo 

pamokose. Kartais pritaikau geografijos mokytojų  

mokymo metodus, palyginu geografų ir biologų 

teminius planus, semiuosi idėjų seniai laukiamam 

kabinetui įsiruošti. 

•  LGMA tinklalapyje randu informacijos, kuri yra 

įdomi ir svarbi kiekvienam piliečiui.  

  

 



BUVĘS MOKSLEIVIS – OLIMPIADŲ  DALYVIS  

PAULIUS  MIEČIUS 

• Pasiblaškęs po pasaulį,  supranti, jog, kad 

ir kur bekeliautum - nėra namų be dūmų, o 

ir patys namai yra tik vieni - ten, kur šeima 

ir brangiausi žmonės. 

•  Ačiū Jums, jog mokėte  mane   ne tik 

geografijos, bet  ir gyventi.  

• Linkėjimai  olimpiados komandos 

vadovams Rytui ir Georgijui.   

• Gražaus gimtadienio, LGMA!  

•   Geografija kiekvienam  turėtų būti dalis sveiko ir sveikintino gyvenimo būdo, kai 

esame atviri aplinkiniams žmonėms, kultūroms, pasaulio supratimui, o 

svarbiausia - patiems sau. Ji praturtino tiek mano asmeninį, tiek ir akademinį bei 

jau prasidedantį profesinį gyvenimą. 

•   Šiuo metu atlieku praktiką  Londone ir dirbu su kolegomis iš viso pasaulio. 

Kiekvieną sutiktą naujos valstybės atstovą pažymiu žemėlapyje, kurį laikau šalia 

savo darbo stalo. Žmonėms įdomu: ateina, klausia, pirštais rodo. 



BUVUSI MOKSLEIVĖ – KRISTINA JUKNEVIČIŪTĖ 

•  Lietuvos geografijos mokytojų asociacija visą mokyklinį 

laikotarpį mane siejo su vienu iš mėgstamiausių mokslų - 

geografija. 

•   Asociacijos internetiniame tinklalapyje su nekantrumu 

laukdavau naujienų apie olimpiadas, konkursus bei jų 

rezultatus.  

•  "Mano gaublyje" jau nuo 6-7 klasės sprendžiau testus, vis 

siekdavau, kad rezultatas būtų kuo geresnis. Ir man 

pavykdavo. Pirmiausia, su mokytojos pagalba, vėliau - ir 

pačiai. Puikiai žinau ir vertinu tai, jog Mokytojai, 

savanoriškai dirbantys šioje asociacijoje, sudarydavo 

sąlygas išbandyti savo žinias rungiantis su kitais. Tai 

įskiepijo norą siekti kuo geresnių rezultatų ne tik šioje 

srityje. Susitikimai su mokytojais, įvairios paskaitos ar 

seminarai byloja, jog geografijos mokytojai tikrai trokšta 

populiarinti šį mokslą.  

• Tad nuoširdžiai dėkoju LGMA už puikią patirtį ir jų nuoširdų 

darbą. Nepamirštu bent internetinėje erdvėje  "užsukti į 

svečius", nors mokyklos suolą jau apleidau.  

• Linkėjimai. Kantrybės ir sėkmės!                                

   

 



 AŠTUNTOS KLASĖS MOKSLEIVIS ROKAS 

•   Mokytojai  šioje organizacijoje 

gauna papildomos informacijos ir 

perteikia ją mums. 

•    Man patinka  laisvalaikiu  spręsti 

testus, pasitikrinti gebėjimus, 

paskaityti straipsnius. 



KAS YRA LGMA ? 



KAS YRA LGMA ? 



KUO NAUDOJASI 6 -10  KLASIŲ MOKSLEIVIAI 

LGMA INTERNETINIAME TINKLALAPYJE 



KUO NAUDOJASI 11-12 KLASIŲ MOKSLEIVIAI 

LGMA INTERNETINIAME TINKLALAPYJE 



KUO NAUDOJASI MOKYTOJAI 

LGMA INTERNETINIAME TINKLALAPYJE 



 

KELIONIŲ – EKSPEDICIJŲ ORGANIZAVIMAS. 

DIDYSIS GEOGRAFINIS TURAS PO GRUZIJĄ IR 

DIDĮJĮ KAUKAZĄ. 

 



UŠGULI - AUKŠČIAUSIA EUROPOJE GYVENVIETĖ 

(2200M) 









MAIDANAS 



GEROJI PRAKTIKA REKLAMUOJANT LGMA 



LGMA MANO AKIMIS 

 

 Geografijos mokytojo darbo patirties  mokykla 

  

  

LGMA 

Žinių šaltinis 

Informacijos 

sklaida 

Geografinio 

akiračio plėtra 

Bendravimas su 

kolegomis 

Mokymo ir mokymosi 

aplinkos keitimas 

Kūrybinių idėjų mugė 

Dokumentų 

bankas 



Laimingos kloties LGMA, jos tarybai ir 

visiems geografams, žengiant trečiojo 

dešimtmečio keliu!   


